DE AESOPEO CANE LEPO-  
remordente praetextu aman-

di. 230. (cit,

**F**abularū scriptor Aesopus leporē atq; canē introdu-  
Inter se ludere uolentes, amicitia cum pepigissent.  
Quoniā autē inconciliabile est ad amicitiae formam,  
Canum semen uenaticorum, atq; leporum genus,  
Facit canem in speciem cum lepore colludere,  
Mordentem hunc continenter, oscularum praetextu.

DE DICTIONIBVS HISTORI-  
cis, Bulyti, Grammatei, et Gram-  
matij. 231.

**H**ora est bulytos, in qua terre cultores,  
Boues soluunt ab aratro, atq; operibus,  
Atq; ad domos suas ueniunt ad uesperam.  
Bulytos quidem cognouisti, quem horam dicat.  
Grammatum uero disce nunc, et quid Grammateum.  
Gammatum litera quidē, charta autē Grammateum.

DE CREATIONE MAGISTRA-  
tuum, et qui mos fuerit antique creatio-  
nis magistratum. 232.

**A**ntiquitus uel imperatore, uel aliū ex principibus  
Cum uellent creare, nomen proclamabant.  
Cum igitur plebi placeret qui propositus erat,  
Tollebant omnes dextras suas in altum,  
Statimq; eligebatur in magistratum ille.  
Hunc morem scito ueteris designationis.  
Cum autem non placaret is qui magistratum inibat,  
Vel nequaquam, uel breues extendebat manus.  
Atq; magistratu indignus uifus, à sorte labebatur.  
Si autem erat aequalitas numeri extendentium manus,  
Atq; eorum qui manus suas omnino non extenderant,  
Deliberatio rursus fiebat sepius de hoc.

DE SYNODO ATQ; SYL-  
logo, quo differant. 233.

**D**iscrimen Synodiq; disce, atq; Syllogi.  
Synodus est conuentus, ex urbibus multis.  
Syllogus autem, conuentus unius urbis multitudinis. 870

QVOD DISCRIMEN SIT, PA-  
raplegis, Mænomeni, et Oneropo-  
luntis, et Onerotton-  
tis. 234.

**P**aracope, Maniq; et Melancholia,  
In quo differant, nunc apertissime disce.  
Paracope, et cum ipsa etiam Paraplexia,  
Stultitia quedam parua, uelut febris mediocribus.  
Apoplexiā non dico nunc, et Hemiplexiam.

Εγρις τὸ τί πάρεποθ, καὶ οὐ πάρεπλησία.

Μελαγχολία, λογισμὸς συσθόλωσις βαθεῖα,

Υπὸ μελαγχίας τὸς χολῆς σποτί γενετὰς φρεσία.

Χάκινος ποιῶσθε καὶ θελεῖς τὸς τάντος συσχέσια.

880 Η ἡ μανία παντελέας φρεσίων ἐγιρ ἐντάξεις,  
Αγριος καὶ μυσόμιλοι πάσι τοῖς σύντυχοι.

Ως λίθος ἐλέαιρ, βίφιτε, καὶ πλήγειν τὸς τυχόντας.

Καὶ γε σπερμὸν ἑράπειδεις πολλάκις, καὶ οἰνόιν.

Γίνεται τὸ δὲ ἡχοῦς γανθὸς ὑπόρρεος.

Ειπότοις διαφέρεσσιν οἰσπόρ ταυτὸν εἰρίκειν,

Παραποτόμανίκ τε, καὶ οὐ μελαγχολία.

Νῦν ἡ τὸ οὐεροπολέαμ, καὶ οὐερότερην μᾶθι.

Τὸ οὐερότερην μὴν ἐστὶ, γονοφρένην οὐερόντιος.

890 Τὸ δὲ οὐεροπολέαμ ἐγιρ, οὐερέτος ὑπνοῖς βλέπειν,  
Εἴτε καὶ ζύγινει τεχνικῶς οὐερόμα τὸς ἐνθάσεις.